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       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FELICI EMMA                : 04 : GENS ACQUATICA           :    38"70 : 

:  2 : CARABINI CHIARA            : 04 : GENS ACQUATICA           :    41"73 : 

:  3 : LATINI GIULIA              : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    42"20 : 

:  4 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAGNA             :    42"44 : 

:  5 : MATTIUZZI GIULIA           : 04 : ARCA NUOTO               :    43"27 : 

:  6 : FIORE SARA                 : 04 : NUOTOROMAGNA             :    44"24 : 

:  7 : CRESCENTI AGNESE           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    46"56 : 

:  8 : CESCON ERIKA               : 05 : ARCA NUOTO               :    46"70 : 

:  9 : PANTALEI IRENE             : 04 : ZERO9                    :    47"36 : 

: 10 : CORRADO ILARIA             : 04 : TEAM EUGANEO             :    47"66 : 

: 11 : ESPOSITO SOPHIE            : 04 : CNAT 99                  :    47"93 : 

: 12 : SANTERAMO MARTINA          : 04 : ARCA TEAM                :    48"53 : 

: 13 : DI BUO' MARIANNA           : 04 : GS SAMB 87               :    48"84 : 

: 14 : CAPIZZI MARIA CHIARA       : 04 : ZERO9                    :    48"94 : 

: 15 : BERTUZZI ALICE             : 04 : ARCA TEAM                :    49"12 : 

: 16 : CARRARO LISA               : 04 : NATATORIUM               :    50"26 : 

: 17 : SALVI VIOLA                : 05 : GENS ACQUATICA           :    51"42 : 

: 18 : GESSI JASMINE              : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :    52"46 : 

: 19 : LUBRANO ANNA               : 04 : NATATORIUM               :    52"58 : 

: 20 : ROTONDO M. CRISTINA        : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    52"97 : 

: 21 : CORAI BEATRICE             : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    53"38 : 

: 22 : PASCUCCI LETIZIA           : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    56"92 : 

: 23 : FEDERICI SOFIA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    58"89 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SIGNORETTI FLAVIO          : 03 : ZERO9                    :    35"59 : 

:  2 : ROSSI FILIPPO              : 03 : IPPOCAMPO                :    35"68 : 

:  3 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS ACQUATICA           :    35"83 : 

:  4 : SCARFONE ROCCO             : 03 : IPPOCAMPO                :    35"91 : 

:  5 : MAGRINI MARCO              : 04 : IPPOCAMPO                :    36"01 : 

:  6 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :    36"98 : 

:  7 : VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :    38"49 : 

:  8 : PANDIN RICCARDO            : 03 : ARCA NUOTO               :    38"63 : 

:  9 : ROSSI FEDERICO             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    38"66 : 

: 10 : SMIMMO FRANCESCO           : 04 : IPPOCAMPO                :    38"87 : 

: 11 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :    39"96 : 

: 12 : CITRON RICCARDO            : 03 : ARCA NUOTO               :    40"04 : 

: 13 : REBOSIO ALESSANDRO         : 04 : GENS ACQUATICA           :    40"64 : 

: 14 : BUTTARELLI LUCA            : 03 : NATATORIUM               :    40"66 : 

: 15 : BENEDUCE MATTEO            : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    40"70 : 

: 16 : CHIARIONI MASSIMO          : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    40"71 : 

: 17 : ROCCASECCA ANDREA          : 03 : ARCA TEAM                :    40"72 : 

: 18 : PERETTO NICOLO'            : 03 : TEAM EUGANEO             :    41"22 : 

: 19 : FEDRIGO ANDREA             : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    41"65 : 

: 20 : RASCHIELLI MATTEO          : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    42"02 : 

: 21 : SCHMIDOV EMANUELE          : 04 : IFIT SPORT CENTER        :    42"29 : 

: 22 : LAZUR STEFANO              : 03 : TEAM EUGANEO             :    42"77 : 

: 23 : BURELLI GIANLUCA           : 04 : ARCA TEAM                :    43"38 : 

: 24 : DAL POS LORENZO            : 03 : ARCA NUOTO               :    43"41 : 

: 25 : VANGJELI GIORGIO           : 03 : IMOLANUOTO               :    43"57 : 

: 26 : ROSSI PIETRO               : 04 : NUOTOROMAGNA             :    43"91 : 

: 27 : VITTORI ENRICO             : 04 : CNAT 99                  :    45"41 : 

: 28 : CESCON GIOELE              : 04 : ARCA NUOTO               :    46"11 : 

: 29 : BRUZZO PIETRO              : 04 : ARCA NUOTO               :    46"17 : 

: 30 : DOMINA EMANUELE            : 03 : IPPOCAMPO                :    46"55 : 

: 31 : BALDUCCI MATTEO            : 03 : GENS ACQUATICA           :    47"07 : 

: 32 : BORTOLETTO TOMMASO         : 03 : NATATORIUM               :    47"95 : 

: 33 : QUARANTA GIANLUCA          : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    51"00 : 

: 34 : DI GENNARO DAVIDE          : 04 : GS SAMB 87               :    51"38 : 

: 35 : CAVALLO LORENZO            : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    53"54 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MENEGALDO LUCIA            : 02 : ARCA NUOTO               :  1'15"14 : 

:  2 : CANTI LINDA                : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'18"39 : 

:  3 : PERAZZINI SOFIA            : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'20"49 : 

:  4 : TANCI CARLOTTA             : 02 : IPPOCAMPO                :  1'20"83 : 

:  5 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'21"75 : 

:  6 : MAZZUCCO FRANCESCA         : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'22"75 : 

:  7 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'23"81 : 

:  8 : GIORNELLI IRENE            : 02 : CNAT 99                  :  1'24"55 : 

:  9 : BISERNI EMMA MARIA         : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'25"24 : 

: 10 : MARTARELLI CHIARA          : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'26"44 : 

: 11 : CAPRETTA ELENA             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'26"60 : 

: 12 : ANGELONI GRETA             : 02 : IPPOCAMPO                :  1'26"71 : 

: 13 : BORTOLOTTI MIRIAM          : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'27"28 : 

: 14 : CICOGNANI VIRGINIA         : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'27"43 : 
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: 15 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO               :  1'27"79 : 

: 16 : TONDAT DAISY               : 03 : ARCA TEAM                :  1'28"22 : 

: 17 : ROSSI AURORA               : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'30"12 : 

: 18 : TONELLO DAFNE              : 03 : ARCA NUOTO               :  1'31"76 : 

: 19 : GAMBERALE COLAPIETRO FULVIA: 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'31"89 : 

: 20 : LIZIERO ALESSIA            : 02 : NATATORIUM               :  1'32"96 : 

: 21 : BRAVI GOZI LINDA           : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'33"11 : 

: 22 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLANUOTO               :  1'33"15 : 

: 23 : NARDINI LUDOVICA           : 03 : ZERO9                    :  1'33"44 : 

: 24 : DI BIAGIO AURORA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'34"25 : 

: 25 : AGNOLETTO SARA             : 03 : NATATORIUM               :  1'34"97 : 

: 26 : MARROCCHI ANNA             : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'37"18 : 

: 27 : DEL ZOTTO VALENTINA        : 03 : ARCA TEAM                :  1'39"66 : 

: 28 : BISI GIOIA                 : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'40"56 : 

: 29 : BERNHARDSEN KAREN MARIA    : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'42"05 : 

: 30 : SPORTOLETTI SOFIA          : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'42"94 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SANDRIN GIANLUCA           : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'06"47 : 

:  2 : FERRARI ALESSANDRO         : 01 : GS SAMB 87               :  1'08"48 : 

:  3 : BIASIN FILIPPO             : 02 : ARCA NUOTO               :  1'09"70 : 

:  4 : FERRARESI FLAVIO           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'10"13 : 

:  5 : BENOMAR SAMI               : 02 : ARCA NUOTO               :  1'10"97 : 

:  6 : BERNHARDSEN HANS LEONARDO  : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'11"79 : 

:  7 : GUSELLA ENRICO A           : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'11"84 : 

:  8 : FONGARO MATTIA             : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'12"26 : 

:  9 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'12"97 : 

: 10 : MENEGALDO LORENZO          : 01 : NATATORIUM               :  1'13"00 : 

: 11 : CARLUCCI LORENZO           : 01 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'15"95 : 

: 12 : SONCIN MATTHIAS            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'16"55 : 

: 12 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'16"55 : 

: 14 : LI VOLTI SIMONE            : 01 : IPPOCAMPO                :  1'17"07 : 

: 15 : CORTELLUCCI JACOPO         : 01 : CO.GE.SE                 :  1'17"12 : 

: 16 : CONTADIN ENRICO            : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'17"16 : 

: 17 : ZYKA CHRISTIAN             : 02 : ANIENE ROMA              :  1'19"08 : 

: 18 : VISINTIN ALESSANDRO        : 01 : ARCA NUOTO               :  1'19"57 : 

: 19 : GIAMMARCO EDOARDO          : 02 : ZERO9                    :  1'20"28 : 

: 20 : DI MARIA GIACOMO           : 01 : NUOTOROMAGNA             :  1'20"73 : 

: 21 : MESCOLI FRANCESCO          : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'21"89 : 

: 22 : SALVADOR ANDREA            : 02 : ARCA NUOTO               :  1'21"97 : 

: 23 : COLANGELO ROBERTO          : 02 : IPPOCAMPO                :  1'21"99 : 

: 24 : GALLINARO ALESSANDRO       : 02 : NATATORIUM               :  1'22"54 : 

: 25 : SEGONI DAVIDE              : 01 : ARCA NUOTO               :  1'22"61 : 

: 25 : PAVONI FILIPPO             : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'22"61 : 

: 27 : DEL BENE MARCO             : 02 : ZERO9                    :  1'22"90 : 

: 28 : ROSSETTI ALESSANDRO        : 01 : IPPOCAMPO                :  1'23"29 : 

: 29 : BAROTTI MATTEO             : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'25"14 : 

: 30 : CREMA JACOPO               : 01 : NATATORIUM               :  1'25"75 : 

: 31 : IANNIELLO PATRIK           : 02 : ARCA TEAM                :  1'25"97 : 

: 32 : PERUZZETTO ANDREA          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'26"10 : 

: 33 : GAINO LORENZO              : 02 : ARCA TEAM                :  1'26"85 : 

: 34 : SALERNO FRANCESCO          : 02 : ANIENE ROMA              :  1'27"85 : 

: 35 : LAMKAALEL YURI             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'27"89 : 

: 36 : BET SIMONE                 : 02 : ARCA TEAM                :  1'28"44 : 

: 37 : SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE: 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'29"12 : 

: 38 : STACCHINI ELIA             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'29"59 : 

: 39 : VISENTIN RICCARDO          : 02 : NATATORIUM               :  1'29"94 : 

: 40 : FREGONAS TOMMASO           : 02 : ARCA NUOTO               :  1'30"76 : 

: 41 : CERQUAGLIA MICHELE         : 01 : PONTEVECCHIO PE          :  1'38"96 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FELICI EMMA                : 04 : GENS ACQUATICA           :  1'17"34 : 

:  2 : MATTIUZZI GIULIA           : 04 : ARCA NUOTO               :  1'23"41 : 

:  3 : DALMONTE FRANCESCA         : 04 : IMOLANUOTO               :  1'23"90 : 

:  4 : MESTRONI FRANCESCA         : 04 : ARCA TEAM                :  1'24"01 : 

:  5 : FIORE SARA                 : 04 : NUOTOROMAGNA             :  1'24"19 : 

:  6 : CARABINI CHIARA            : 04 : GENS ACQUATICA           :  1'24"38 : 

:  7 : TAMAGNINI VIOLA            : 04 : GENS ACQUATICA           :  1'27"00 : 

:  8 : SANTI BEATRICE             : 04 : GENS ACQUATICA           :  1'27"46 : 

:  9 : TURCUTTO SILVIA            : 04 : ARCA TEAM                :  1'28"34 : 

: 10 : ESPOSITO SOPHIE            : 04 : CNAT 99                  :  1'28"56 : 

: 11 : RAMIS MICHELLE             : 05 : ARCA TEAM                :  1'29"15 : 

: 12 : MORO SOFIA                 : 04 : TEAM EUGANEO             :  1'29"82 : 

: 13 : MENEGALDO EMMA             : 04 : ARCA NUOTO               :  1'30"63 : 

: 14 : DI BUO' MARIANNA           : 04 : GS SAMB 87               :  1'32"52 : 

: 15 : DONADEL ANNA               : 04 : NATATORIUM               :  1'34"02 : 

: 16 : MEDICI BIANCA              : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'34"35 : 

: 17 : VALORI LAVINIA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'35"08 : 

: 18 : ALESI ANNA                 : 04 : GS SAMB 87               :  1'35"26 : 
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: 19 : LUBRANO ANNA               : 04 : NATATORIUM               :  1'41"70 : 

: 20 : SONAGLIA MIRIAM            : 04 : CNAT 99                  :  1'42"93 : 

: 21 : BOCCOMINI CHIARA           : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'45"12 : 

: 22 : SANTIN ELEONORA            : 05 : ARCA TEAM                :  1'48"61 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'09"42 : 

:  2 : ROSSI FILIPPO              : 03 : IPPOCAMPO                :  1'09"77 : 

:  3 : MAGRINI MARCO              : 04 : IPPOCAMPO                :  1'12"13 : 

:  4 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'12"40 : 

:  5 : MAGOGA MATTEO              : 03 : ARCA NUOTO               :  1'13"95 : 

:  6 : BALDUCCI MATTEO            : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'15"47 : 

:  7 : SEGURINI FEDERICO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'15"55 : 

:  8 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'15"84 : 

:  9 : BERNARDI ANDREA            : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'16"99 : 

: 10 : SARTORETTO ALESSIO         : 03 : NATATORIUM               :  1'17"29 : 

: 11 : VITALONI NICOLO'           : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'17"54 : 

: 12 : RADICCHI MICHELE           : 03 : CNAT 99                  :  1'17"55 : 

: 13 : ZANIN ALESSANDRO           : 03 : NATATORIUM               :  1'18"01 : 

: 14 : SCARFONE ROCCO             : 03 : IPPOCAMPO                :  1'18"33 : 

: 15 : DARIO CHRISTIAN            : 04 : ARCA NUOTO               :  1'18"90 : 

: 16 : GIOVANNINI PIETRO          : 04 : GENS ACQUATICA           :  1'19"80 : 

: 17 : FURLAN GIOVANNI            : 04 : ARCA NUOTO               :  1'20"67 : 

: 18 : SALGAU ALESSANDRO RENZO    : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'21"43 : 

: 19 : CHIARIONI MASSIMO          : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'21"58 : 

: 20 : ROSSI FEDERICO             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'21"76 : 

: 21 : DONATI ALESSIO             : 04 : IPPOCAMPO                :  1'21"91 : 

: 22 : OLIVI LEONARDO             : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'22"36 : 

: 23 : BRUZZO PIETRO              : 04 : ARCA NUOTO               :  1'24"84 : 

: 24 : HO VAN SANG                : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'24"91 : 

: 25 : MARTINI STEFANO            : 04 : NUOTOROMAGNA             :  1'26"27 : 

: 26 : MARCUZZI JOGNA GIANLUCA    : 04 : ARCA TEAM                :  1'26"55 : 

: 27 : RIZZATO ISACCO             : 03 : NATATORIUM               :  1'27"60 : 

: 28 : ROLLO ENRICO               : 03 : ARCA TEAM                :  1'28"20 : 

: 29 : VITTORI ENRICO             : 04 : CNAT 99                  :  1'29"72 : 

: 30 : RATUC JAN                  : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'31"16 : 

: 31 : SILVESTRINI LUCA           : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'31"84 : 

: 32 : MAZZI ANDREA               : 04 : CNAT 99                  :  1'32"13 : 

: 33 : TAMBOSSO DANIELE           : 04 : ARCA TEAM                :  1'32"18 : 

: 34 : BORTOLETTO TOMMASO         : 03 : NATATORIUM               :  1'32"35 : 

: 35 : DI GENNARO DAVIDE          : 04 : GS SAMB 87               :  1'34"39 : 

: 36 : PETTURITI NICCOLO          : 03 : CNAT 99                  :  1'38"19 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS4        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : DE ANGELIS SARA            : 03 : GS SAMB 87               :  2'33"21 : 

:  2 : VALERIO IRIS               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  2'34"58 : 

:  3 : RICCARDI CHIARA            : 03 : IPPOCAMPO                :  2'35"04 : 

:  4 : PAOLINI LUCIA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  2'36"41 : 

:  5 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'36"70 : 

:  6 : TANCI CARLOTTA             : 02 : IPPOCAMPO                :  2'37"09 : 

:  7 : FERRONI ELEONORA           : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  2'37"82 : 

:  8 : BIANCHIN MARGHERITA        : 02 : NATATORIUM               :  2'38"25 : 

:  9 : ROSETTI NOEMI              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'40"07 : 

: 10 : BRUNELLI VALENTINA         : 03 : ANIENE ROMA              :  2'41"24 : 

: 11 : BASSUTTI LETIZIA           : 02 : ARCA TEAM                :  2'42"05 : 

: 12 : CHECCHINATO ERIKA          : 02 : ACQUAMBIENTE             :  2'42"07 : 

: 13 : GALEAZZI ALESSIA           : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  2'43"22 : 

: 14 : SOZZI NIKOLA               : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  2'46"01 : 

: 15 : LIZIERO ALESSIA            : 02 : NATATORIUM               :  2'46"81 : 

: 16 : MARTARELLI CHIARA          : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  2'47"69 : 

: 17 : LO SARDO DESIREE           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'51"56 : 

: 18 : MUTTON ASJA                : 02 : ARCA TEAM                :  2'52"69 : 

: 19 : MOSCHINI SARA              : 02  : NUOTOROMAGNA             :  2'52"89 : 

: 20 : TESEI ALESSIA              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'53"76 : 

: 21 : ULFI DI GIOVENALE MARTINA  : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  2'55"50 : 

: 22 : BURAN SILVIA               : 02 : ARCA TEAM                :  2'55"93 : 

: 23 : SORBETTI GAIA              : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  2'57"03 : 

: 24 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'58"86 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS4        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : COVATO FRANCESCO           : 01 : IPPOCAMPO                :  2'12"97 : 

:  2 : MALIJEVIC MICHELE          : 02 : ARCA NUOTO               :  2'14"40 : 

:  3 : SIMONELLI ALEKSANDR        : 01 : ZERO9                    :  2'16"83 : 

:  4 : BIDOGGIA LUCA              : 01 : ARCA NUOTO               :  2'17"23 : 

:  5 : FERRARI ALESSANDRO         : 01 : GS SAMB 87               :  2'20"35 : 

:  6 : BENEDUCE ALESSIO           : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  2'23"81 : 

:  7 : MASSETTI MATTIA            : 01 : CNAT 99                  :  2'24"02 : 

:  8 : QUAGLIA ALEANDRO           : 01 : GS SAMB 87               :  2'27"96 : 
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:  9 : CARLUCCI LORENZO           : 01 : AQUAREA WATER PROJECT    :  2'28"12 : 

: 10 : PROIETTI VALERIO           : 01 : ANIENE ROMA              :  2'29"48 : 

: 11 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  2'30"63 : 

: 12 : VISINTIN ALESSANDRO        : 01 : ARCA NUOTO               :  2'31"86 : 

: 13 : DI MARIA GIACOMO           : 01 : NUOTOROMAGNA             :  2'33"08 : 

: 14 : SONCIN MATTHIAS            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  2'33"94 : 

: 15 : ARTICO GIULIO              : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  2'34"92 : 

: 16 : GIOVAGNOLI MICHELE         : 01 : CHIARAVALLE NUOTO        :  2'35"17 : 

: 17 : CREMA JACOPO               : 01 : NATATORIUM               :  2'37"44 : 

: 18 : FIORE ALBERTO              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'38"25 : 

: 19 : FRAPPAOLO ANGELO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  2'38"69 : 

: 20 : DE LUCA RICCARDO           : 01 : ARCA NUOTO               :  2'41"85 : 

: 21 : MARTINI SIMONE             : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'42"75 : 

: 22 : GRADINARU RAZVAN MANUEL    : 01 : ARCA NUOTO               :  2'46"12 : 

: 23 : MERCURI SEBASTIANO         : 02 : NUOTOROMAGNA             :  2'49"28 : 

:    : BONORA ALBERTO             : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBD2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SANTI BEATRICE             : 04 : GENS ACQUATICA           :    43"15 : 

:  2 : DALMONTE FRANCESCA         : 04 : IMOLANUOTO               :    43"17 : 

:  3 : SEGONI ANNA                : 04 : ARCA NUOTO               :    43"31 : 

:  4 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS ACQUATICA           :    43"36 : 

:  5 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAGNA             :    43"37 : 

:  6 : FAVONI MICCOLI MIA         : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    43"65 : 

:  7 : MORO SOFIA                 : 04 : TEAM EUGANEO             :    44"31 : 

:  8 : MESTRONI FRANCESCA         : 04 : ARCA TEAM                :    44"32 : 

:  9 : CECCHETTI ELISA            : 04 : GENS ACQUATICA           :    44"50 : 

: 10 : CASTORI CLOTILDE           : 05 : NUOTOROMAGNA             :    44"56 : 

: 11 : CURTI SARA                 : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    44"69 : 

: 11 : BISARELLO AURORA           : 04 : TEAM EUGANEO             :    44"69 : 

: 13 : CESCON ERIKA               : 05 : ARCA NUOTO               :    44"82 : 

: 14 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    45"22 : 

: 15 : MASSARO BEATRICE           : 04 : NATATORIUM               :    45"69 : 

: 16 : TAMAGNINI VIOLA            : 04 : GENS ACQUATICA           :    46"00 : 

: 17 : MAZZILLI DESIREE           : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    46"01 : 

: 18 : CRESCENTI AGNESE           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    46"18 : 

: 19 : KUMARAKU ALEKSANDRA        : 05 : ARCA TEAM                :    46"26 : 

: 20 : BOSCHIN LISA               : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    46"78 : 

: 21 : SINTONI TATASE             : 05 : NUOTOROMAGNA             :    47"84 : 

: 22 : ANIMALI AURORA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    48"37 : 

: 23 : DONADEL ANNA               : 04 : NATATORIUM               :    48"44 : 

: 24 : CERIONI LISA               : 05 : ARCA NUOTO               :    48"96 : 

: 25 : MEDICI BIANCA              : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    49"29 : 

: 26 : GHERARDO ANGELA GRETA      : 04 : ACQUAMBIENTE             :    49"68 : 

: 27 : BATTISTELLI CHIARA         : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    50"10 : 

: 28 : SANTIN ELEONORA            : 05 : ARCA TEAM                :    50"17 : 

: 29 : GILARDI VERONICA           : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    :    50"33 : 

: 30 : CATONI IRENE               : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    :    50"49 : 

: 31 : TONDAT JASMINE             : 04 : ARCA TEAM                :    50"98 : 

: 32 : SAMORE' GIORGIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    51"45 : 

: 33 : CARRARO LISA               : 04 : NATATORIUM               :    52"88 : 

: 34 : MORASSUTTI ANNA            : 05 : ARCA TEAM                :    53"98 : 

: 35 : VALERIO MARIA ELENA        : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :    54"44 : 

: 36 : SARACINO ARIANNA           : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    54"59 : 

: 37 : ZAMBON ALICE               : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :    56"92 : 

: 38 : MANGELLI GIULIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    57"79 : 

: 39 : BELEGNI ELENA              : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'02"07 : 

:    : FERNANDO FRANCESCA         : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBD2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CABRAS ANTONIO             : 03 : NUOTOROMAGNA             :    36"29 : 

:  2 : GUIDI ALBERTO              : 03 : GENS ACQUATICA           :    36"94 : 

:  3 : BERTOLI GIULIO             : 03 : ARCA TEAM                :    38"79 : 

:  4 : RADICCHI MICHELE           : 03 : CNAT 99                  :    39"88 : 

:  5 : SACCHETTO MASSIMILIANO     : 03 : TEAM EUGANEO             :    40"30 : 

:  6 : VITALE LUCA                : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    40"92 : 

:  7 : ROCCASECCA ANDREA          : 03 : ARCA TEAM                :    40"93 : 

:  8 : DARIO CHRISTIAN            : 04 : ARCA NUOTO               :    41"18 : 

:  9 : REMONDINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :    41"20 : 

: 10 : NAZIO MIRKO                : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    41"39 : 

: 11 : ZANELLA ALBERTO            : 03 : ARCA NUOTO               :    41"52 : 

: 12 : CAMACCI SIMONE             : 03 : ZERO9                    :    41"67 : 

: 13 : BERNARDI ANDREA            : 03 : GENS ACQUATICA           :    42"01 : 

: 14 : FRANCELLA FRANCESCO        : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    42"28 : 

: 15 : MASSIMIANI SAMUELE         : 03 : IPPOCAMPO                :    42"59 : 

: 16 : SARTORETTO ALESSIO         : 03 : NATATORIUM               :    42"96 : 

: 17 : DIAGNE MOHAMED             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    43"25 : 

: 18 : SALGAU ALESSANDRO RENZO    : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    43"27 : 

: 19 : BUTTARELLI LUCA            : 03 : NATATORIUM               :    43"42 : 



23° Trofeo Sauro Camprini                     27 Aprile 2014 

5 

 

: 20 : BRUNELLO ALESSANDRO        : 03 : NATATORIUM               :    44"46 : 

: 21 : LAZUR STEFANO              : 03 : TEAM EUGANEO             :    46"11 : 

: 22 : BAVELLONI GIANLUCA         : 04 : NUOTOROMAGNA             :    46"63 : 

: 23 : ROLLO ENRICO               : 03 : ARCA TEAM                :    46"82 : 

: 24 : CHIAVACCI ROBERTO          : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    47"00 : 

: 25 : DALL'AVA FILIPPO           : 04 : ARCA NUOTO               :    47"33 : 

: 26 : CORESI TIZIANO             : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    47"87 : 

: 27 : GIOVANNINI PIETRO          : 04 : GENS ACQUATICA           :    48"52 : 

: 28 : SILVESTRINI LUCA           : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    48"73 : 

: 29 : OGNIBENE ELIA              : 04 : ARCA TEAM                :    49"50 : 

: 30 : SUCCI MARK                 : 04 : NUOTOROMAGNA             :    50"62 : 

: 31 : HO VAN SANG                : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    52"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SANTORO SARA               : 02 : ZERO9                    :  1'17"36 : 

:  2 : BASSI SOFIA                : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'17"56 : 

:  3 : MODOLO MATILDE             : 03 : ARCA NUOTO               :  1'18"04 : 

:  4 : MOLINARI VANESSA           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'18"47 : 

:  5 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'19"01 : 

:  6 : CATALANOTTE BEATRICE       : 03 : ANIENE ROMA              :  1'20"10 : 

:  7 : LEONE JURIKA               : 02 : GS SAMB 87               :  1'21"61 : 

:  8 : DALLA TORRE ADELE          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'23"31 : 

:  9 : GIORDANI SUSANNA           : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'23"62 : 

: 10 : VALORI ANNA                : 02 : IPPOCAMPO                :  1'23"72 : 

: 11 : FURIN MICOLE               : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'23"98 : 

: 12 : GRASSANO ELISA             : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'24"26 : 

: 13 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO               :  1'24"81 : 

: 14 : FANTON FEDERICA            : 02 : NATATORIUM               :  1'25"02 : 

: 15 : BORGHESI GAIA              : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'25"14 : 

: 16 : MAZZOTTA LAURA             : 02 : ARCA NUOTO               :  1'25"45 : 

: 17 : VOLPICELLI SABRINA         : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'25"61 : 

: 18 : BISERNI EMMA MARIA         : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'26"44 : 

: 19 : ROSETTI NOEMI              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'27"04 : 

: 20 : BASSUTTI LETIZIA           : 02 : ARCA TEAM                :  1'27"72 : 

: 21 : SACKETT COSTANZA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'27"91 : 

: 22 : LUCCHETTI ELENA            : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'28"08 : 

: 23 : CERVELLIN VITTORIA         : 03 : NATATORIUM               :  1'28"39 : 

: 24 : GASPARI ISIRYA             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'28"55 : 

: 25 : TONELLO DAFNE              : 03 : ARCA NUOTO               :  1'29"04 : 

: 26 : ADAMI ILARIA               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'29"21 : 

: 27 : BIAGIOLI CARLOTTA          : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'29"53 : 

: 28 : STECCONI MARIA             : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'29"54 : 

: 29 : BAU ANNA                   : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'30"79 : 

: 30 : DEL GAISO SARA             : 03 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'31"33 : 

: 31 : MAMBELLI LETIZIA           : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'31"65 : 

: 32 : TREVISAN ANGELICA          : 02 : PONTEVECCHIO PE          :  1'31"76 : 

: 33 : NARDINI LUDOVICA           : 03 : ZERO9                    :  1'31"82 : 

: 34 : MARINI BENEDETTA           : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'32"05 : 

: 35 : BENINCA' SARA              : 03 : ARCA NUOTO               :  1'32"42 : 

: 36 : VITALE ELISA               : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'32"71 : 

: 37 : HUTA SARA                  : 03 : ARCA TEAM                :  1'32"76 : 

: 38 : MICHELI TANIA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'34"00 : 

: 39 : ROSSI MARTA                : 02 : IPPOCAMPO                :  1'34"05 : 

: 40 : BIANCHELLI FRANCESCA       : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'34"86 : 

: 41 : FURLANI GAIA               : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'35"16 : 

: 42 : ASTARA GIADA               : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'35"62 : 

: 43 : TOMOLATI REBECCA           : 03 : CO.GE.SE                 :  1'35"95 : 

: 44 : PORCELLINI OTTAVIA         : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'36"82 : 

: 45 : BARDEGGIA ILARIA           : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'37"28 : 

: 46 : BERTAZZOLO ALESSIA         : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'37"43 : 

: 47 : BERNHARDSEN KAREN MARIA    : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'37"94 : 

: 48 : NOBILI GIULIA              : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'38"42 : 

: 49 : SANTORO GIORGIA            : 03 : ARCA NUOTO               :  1'38"51 : 

: 50 : PADOVANI PATRIZIA          : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'39"95 : 

: 51 : GIUSEPPIN GAIA             : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'57"66 : 

:    : PAPAIS SOPHIE              : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        : SQUALIF. : 

:    : DE MARCHI BIANCA           : 03 : NATATORIUM               : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'08"93 : 

:  2 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'09"00 : 

:  3 : BIASIN FILIPPO             : 02 : ARCA NUOTO               :  1'13"58 : 

:  4 : MARIANELLA LORENZO         : 01 : ANIENE ROMA              :  1'14"16 : 

:  5 : TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS ACQUATICA           :  1'15"40 : 

:  6 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  1'15"85 : 

:  7 : SORRENTINO GIUSEPPE        : 01 : IPPOCAMPO                :  1'16"06 : 

:  8 : GAJIC MARCO                : 01 : ARCA NUOTO               :  1'18"22 : 

:  9 : VIOTTO ALESSANDRO          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'18"41 : 

: 10 : CAMILOTTO ALBERTO          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'18"98 : 
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: 11 : COSTANTIN FILIPPO          : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'19"48 : 

: 12 : ORSI FILIPPO               : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'19"51 : 

: 13 : FOSSO EDOARDO              : 01 : ZERO9                    :  1'19"77 : 

: 14 : GIUSTI FEDERICO            : 01 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'19"81 : 

: 15 : GIRARDI SIMONE             : 01 : NATATORIUM               :  1'20"23 : 

: 16 : GESSI GREGORY              : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'20"53 : 

: 17 : UTILI SIMONE               : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'20"74 : 

: 18 : COSTANTIN DAVIDE           : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'20"82 : 

: 19 : PROIETTI VALERIO           : 01 : ANIENE ROMA              :  1'21"06 : 

: 20 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'21"29 : 

: 21 : MISSIATO GIACOMO           : 02 : NATATORIUM               :  1'21"49 : 

: 22 : CENCI ENRICO               : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'22"61 : 

: 23 : VALENTE GIANLUCA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'22"74 : 

: 24 : CAVASIN FEDERICO           : 02 : NATATORIUM               :  1'23"47 : 

: 25 : PIANCASTELLI NICCOLO'      : 02 : IMOLANUOTO               :  1'23"70 : 

: 26 : SEGONI DAVIDE              : 01 : ARCA NUOTO               :  1'24"46 : 

: 27 : CALZATI RICCARDO           : 02 : ANIENE ROMA              :  1'25"34 : 

: 28 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'25"48 : 

: 29 : BET SIMONE                 : 02 : ARCA TEAM                :  1'25"69 : 

: 30 : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLANUOTO               :  1'26"04 : 

: 31 : SOLDANO DAVIDE             : 02 : ANIENE ROMA              :  1'26"10 : 

: 32 : RECALCATI GIULIO           : 02 : ANIENE ROMA              :  1'27"23 : 

: 33 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'27"51 : 

: 34 : BONORA ALBERTO             : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'28"13 : 

: 35 : PACIFICO NICOLO'           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'28"92 : 

: 36 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO               :  1'29"09 : 

: 37 : DROMEDARI FILIPPO          : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'31"03 : 

: 38 : TRIPPA STEFANO             : 02 : IPPOCAMPO                :  1'31"17 : 

: 39 : SCODAVOLPE FRANCESCO       : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'32"31 : 

: 40 : SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE: 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'32"61 : 

: 41 : FRANCESCHINI ALESSANDRO    : 02 : CNAT 99                  :  1'35"23 : 

: 42 : PIASENTIN DANIELE          : 02 : ARCA TEAM                :  1'39"50 : 

: 43 : STROMENDO FEDERICO         : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'39"92 : 

: 44 : LUNGU DENIS ANDREI         : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'44"16 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE      Codice: FBS2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PANTALEI IRENE             : 04 : ZERO9                    :    36"89 : 

:  2 : LATINI GIULIA              : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    37"12 : 

:  3 : SEGONI ANNA                : 04 : ARCA NUOTO               :    37"45 : 

:  4 : TOSCANO GIULIA             : 04 : NUOTOROMAGNA             :    38"16 : 

:  5 : TURCUTTO SILVIA            : 04 : ARCA TEAM                :    38"29 : 

:  6 : MAZZILLI DESIREE           : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    38"47 : 

:  7 : PIOVESAN ELENA             : 04 : NATATORIUM               :    38"53 : 

:  8 : FAVONI MICCOLI MIA         : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    38"83 : 

:  9 : MASSARO BEATRICE           : 04 : NATATORIUM               :    38"98 : 

: 10 : SAVELLI BIANCA             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    39"10 : 

: 11 : SANTERAMO MARTINA          : 04 : ARCA TEAM                :    39"12 : 

: 12 : BERTUZZI ALICE             : 04 : ARCA TEAM                :    39"73 : 

: 13 : CASTORI CLOTILDE           : 05 : NUOTOROMAGNA             :    40"18 : 

: 14 : CAPIZZI MARIA CHIARA       : 04 : ZERO9                    :    40"49 : 

: 15 : BEVILACQUA LINDA           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    40"60 : 

: 16 : MENEGALDO EMMA             : 04 : ARCA NUOTO               :    40"70 : 

: 17 : RAMIS MICHELLE             : 05 : ARCA TEAM                :    40"71 : 

: 18 : TINAZZI LARA               : 05 : ARCA NUOTO               :    40"76 : 

: 19 : PERUZZETTO RACHELE         : 05 : ARCA NUOTO               :    40"99 : 

: 20 : BATTISTELLI CHIARA         : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    41"36 : 

: 21 : CALLEGHER ZEUDI            : 05 : ARCA NUOTO               :    41"41 : 

: 22 : SALVI VIOLA                : 05 : GENS ACQUATICA           :    41"63 : 

: 23 : GESSI JASMINE              : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :    42"13 : 

: 24 : CORRADO ILARIA             : 04 : TEAM EUGANEO             :    43"28 : 

: 25 : GILARDI VERONICA           : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    :    43"73 : 

: 26 : BARBISAN CARLOTTA          : 04 : NATATORIUM               :    43"78 : 

: 27 : SAMORE' GIORGIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    44"06 : 

: 28 : GHERARDO ANGELA GRETA      : 04 : ACQUAMBIENTE             :    44"17 : 

: 29 : SINTONI TATASE             : 05 : NUOTOROMAGNA             :    44"48 : 

: 30 : ANIMALI AURORA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    44"97 : 

: 31 : SARACINO ARIANNA           : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    44"98 : 

: 32 : ROSSI GIOIA                : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    45"59 : 

: 33 : CERIONI LISA               : 05 : ARCA NUOTO               :    45"74 : 

: 34 : VALERIO MARIA ELENA        : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :    45"93 : 

: 35 : PAGANI GIORGIA             : 05 : NUOTOROMAGNA             :    46"93 : 

: 36 : CATONI IRENE               : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    :    48"00 : 

: 37 : FERNANDO FRANCESCA         : 05 : AQUAREA WATER PROJECT    :    50"10 : 

: 38 : TORCOLACCI AURORA          : 04 : NUOTOROMAGNA             :    52"81 : 

: 39 : BOCO ANGELICA              : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    52"90 : 

: 40 : BELLINI ALESSANDRA         : 05 : PONTEVECCHIO PE          :    53"66 : 

: 41 : BELEGNI ELENA              : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    54"28 : 
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------------------------------------------------------------------------------ 

 50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI       Codice: MBS2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SIGNORETTI FLAVIO          : 03 : ZERO9                    :    32"59 : 

:  2 : PANDIN RICCARDO            : 03 : ARCA NUOTO               :    33"06 : 

:  2 : SACCHETTO MASSIMILIANO     : 03 : TEAM EUGANEO             :    33"06 : 

:  4 : SEGURINI FEDERICO          : 03 : NUOTOROMAGNA             :    33"09 : 

:  5 : GUADALAXARA CRISTIAN       : 03 : ZERO9                    :    33"43 : 

:  6 : ZANIN ALESSANDRO           : 03 : NATATORIUM               :    34"02 : 

:  7 : VITALONI NICOLO'           : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    34"45 : 

:  8 : CITRON RICCARDO            : 03 : ARCA NUOTO               :    34"50 : 

:  9 : BENEDUCE MATTEO            : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    34"60 : 

: 10 : D'ANDREA SAMUELE           : 03 : IPPOCAMPO                :    34"99 : 

: 11 : NOSELLA ALESSANDRO         : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    35"08 : 

: 12 : VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :    35"10 : 

: 13 : BUSATTA CESARE             : 03 : ARCA NUOTO               :    35"49 : 

: 14 : MASSIMIANI SAMUELE         : 03 : IPPOCAMPO                :    35"64 : 

: 15 : NAZIO MIRKO                : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    35"69 : 

: 16 : DOMINA EMANUELE            : 03 : IPPOCAMPO                :    36"13 : 

: 17 : VARUTTI ALEX               : 03 : ARCA TEAM                :    36"32 : 

: 18 : REBOSIO ALESSANDRO         : 04 : GENS ACQUATICA           :    36"57 : 

: 19 : SCORPIONI NICOLA           : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    36"65 : 

: 20 : ROSSI PIETRO               : 04 : NUOTOROMAGNA             :    36"70 : 

: 21 : PATACCA TIZIANO            : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    36"81 : 

: 22 : VANGJELI GIORGIO           : 03 : IMOLANUOTO               :    36"91 : 

: 23 : DONATI ALESSIO             : 04 : IPPOCAMPO                :    36"93 : 

: 24 : COLLAUZZO VITTORIO         : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    37"10 : 

: 25 : BRUNELLO ALESSANDRO        : 03 : NATATORIUM               :    37"39 : 

: 26 : OLIVI LEONARDO             : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    37"40 : 

: 27 : RASCHIELLI MATTEO          : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    37"64 : 

: 28 : PERETTO NICOLO'            : 03 : TEAM EUGANEO             :    37"65 : 

: 29 : BURELLI GIANLUCA           : 04 : ARCA TEAM                :    37"91 : 

: 30 : CHIAVACCI ROBERTO          : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    38"05 : 

: 31 : SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS: 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    38"24 : 

: 32 : DI CARLO VALERIO           : 04 : IPPOCAMPO                :    38"62 : 

: 33 : VITALE LUCA                : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    38"96 : 

: 34 : GRILLI FILIPPO             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    39"09 : 

: 35 : D'ANDREA GIOVANNI          : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    39"61 : 

: 36 : LOIACONO RICCARDO          : 03 : NATATORIUM               :    40"08 : 

: 37 : DURANTE ADRIANO            : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    40"13 : 

: 38 : FORESTO DAVIDE             : 04 : ARCA NUOTO               :    40"31 : 

: 39 : IPPOLITI ZACCARIA          : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    40"42 : 

: 40 : CESCON GIOELE              : 04 : ARCA NUOTO               :    40"80 : 

: 41 : TAMBOSSO DANIELE           : 04 : ARCA TEAM                :    40"89 : 

: 42 : CASON ANTONIO              : 03 : NATATORIUM               :    40"96 : 

: 43 : DAL POS LORENZO            : 03 : ARCA NUOTO               :    41"02 : 

: 44 : DE MAIO DANIELE            : 04 : IPPOCAMPO                :    41"34 : 

: 45 : D'ANGELO GIACOMO           : 04 : ARCA NUOTO               :    41"64 : 

: 46 : BAVELLONI GIANLUCA         : 04 : NUOTOROMAGNA             :    41"67 : 

: 47 : MANDELLI NICOLA            : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    42"21 : 

: 48 : SUCCI MARK                 : 04 : NUOTOROMAGNA             :    42"88 : 

: 49 : PETTURITI NICCOLO          : 03 : CNAT 99                  :    44"28 : 

: 50 : CORESI TIZIANO             : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    44"58 : 

: 51 : CAMACCI SIMONE             : 03 : ZERO9                    :    44"80 : 

: 52 : MARIUCCI EDOARDO           : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    45"00 : 

: 53 : CARAPELLESE RICCARDO       : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    45"30 : 

: 54 : ROSCIOLI FLAVIO            : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    48"24 : 

: 55 : BARRACO MATTEO             : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    50"05 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINARI VANESSA           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'07"04 : 

:  2 : PAOLINI LUCIA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'08"96 : 

:  3 : FORNASIERO ANGELICA        : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'09"55 : 

:  4 : BASSI SOFIA                : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'09"58 : 

:  5 : MODOLO MATILDE             : 03 : ARCA NUOTO               :  1'10"15 : 

:  6 : RUBINO GIULIA              : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'10"50 : 

:  7 : FERRONI ELEONORA           : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'11"39 : 

:  8 : ZANOTTI AURORA             : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'11"62 : 

:  9 : GRASSANO ELISA             : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'11"66 : 

: 10 : BIANCHIN MARGHERITA        : 02 : NATATORIUM               :  1'11"83 : 

: 11 : SANTORO SARA               : 02 : ZERO9                    :  1'11"84 : 

: 12 : DALLA TORRE ADELE          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'12"32 : 

: 13 : MANCINI FLAVIA             : 02 : CNAT 99                  :  1'12"43 : 

: 14 : RICCARDI CHIARA            : 03 : IPPOCAMPO                :  1'12"48 : 

: 15 : COLORITO COSTANZA          : 02 : ANIENE ROMA              :  1'13"05 : 

: 16 : FURIN MICOLE               : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'13"31 : 

: 17 : CATALANOTTE BEATRICE       : 03 : ANIENE ROMA              :  1'13"47 : 

: 18 : CICOGNANI VIRGINIA         : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'13"48 : 

: 19 : VOLPICELLI SABRINA         : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'13"58 : 

: 20 : GIORNELLI IRENE            : 02 : CNAT 99                  :  1'13"64 : 
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: 21 : DI FABIO FEDERICA          : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'13"73 : 

: 22 : PERAZZINI SOFIA            : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'13"83 : 

: 23 : FINOTTO FRANCESCA          : 02 : NATATORIUM               :  1'13"86 : 

: 24 : SALVUCCI CAMILLA           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'13"93 : 

: 25 : BRUNELLI VALENTINA         : 03 : ANIENE ROMA              :  1'14"05 : 

: 26 : BIAGIOLI CARLOTTA          : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'14"08 : 

: 27 : TORRISI LISA               : 03 : ZERO9                    :  1'14"24 : 

: 27 : CERVELLIN VITTORIA         : 03 : NATATORIUM               :  1'14"24 : 

: 29 : GIORDANI SUSANNA           : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'14"49 : 

: 30 : VIGIANI DE LA CRUZ EMONY   : 03 : ARCA NUOTO               :  1'14"70 : 

: 31 : BORGHESI GAIA              : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'14"73 : 

: 32 : VALERIO IRIS               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'15"23 : 

: 33 : FANTON FEDERICA            : 02 : NATATORIUM               :  1'16"08 : 

: 34 : ANGELONI GRETA             : 02 : IPPOCAMPO                :  1'16"19 : 

: 35 : BAU ANNA                   : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'16"31 : 

: 36 : DE MARCHI BIANCA           : 03 : NATATORIUM               :  1'16"37 : 

: 37 : LEONE JURIKA               : 02 : GS SAMB 87               :  1'16"77 : 

: 38 : BENINCA' SARA              : 03 : ARCA NUOTO               :  1'16"92 : 

: 39 : CAPRETTA ELENA             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'17"10 : 

: 40 : BRAVI GOZI LINDA           : 03 : GENS ACQUATICA           :  1'17"26 : 

: 41 : MONTICELLI GLORIA          : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'17"29 : 

: 42 : PECORILLI SOFIA            : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'17"35 : 

: 43 : LITAME' SOFIA              : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'17"38 : 

: 44 : SANDRONI SARA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'17"94 : 

: 45 : RINALDO ANNA               : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'18"04 : 

: 46 : VITALE ELISA               : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'18"54 : 

: 47 : SOZZI NIKOLA               : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'18"66 : 

: 48 : ADAMI ILARIA               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'19"16 : 

: 49 : DEL MAGNO LISA             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'19"51 : 

: 50 : BOSCHIN SARA               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'19"60 : 

: 51 : PELI SARA                  : 03 : ANIENE ROMA              :  1'19"72 : 

: 52 : AGNOLETTO SARA             : 03 : NATATORIUM               :  1'19"77 : 

: 53 : TONDAT DAISY               : 03 : ARCA TEAM                :  1'20"09 : 

: 54 : LO SARDO DESIREE           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'20"13 : 

: 55 : MUTTON ASJA                : 02 : ARCA TEAM                :  1'20"35 : 

: 56 : BENINI ELENA               : 02 : IMOLANUOTO               :  1'20"57 : 

: 57 : PACE ALICE                 : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'20"87 : 

: 58 : DEL GAISO SARA             : 03 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'21"09 : 

: 59 : PERI ANNA                  : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'21"20 : 

: 60 : FURLANI GAIA               : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'21"29 : 

: 61 : SANTORO GIORGIA            : 03 : ARCA NUOTO               :  1'21"40 : 

: 62 : ULFI DI GIOVENALE MARTINA  : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'21"44 : 

: 63 : SORBETTI GAIA              : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'21"48 : 

: 64 : DE VELLIS SILVIA           : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'22"10 : 

: 65 : ESPOSITO NICOLE            : 02 : CNAT 99                  :  1'22"79 : 

: 66 : MAMBELLI LETIZIA           : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'22"88 : 

: 67 : GAMBERALE COLAPIETRO FULVIA: 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'23"07 : 

: 68 : SINTONI TOMOKO             : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'23"20 : 

: 68 : SCORDARI MARTINA           : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'23"20 : 

: 70 : DI BIAGIO AURORA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'23"32 : 

: 71 : SACKETT COSTANZA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'23"36 : 

: 72 : LOLLI ANDREA CELESTE       : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'24"20 : 

: 73 : DESTRO VALENTINA           : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'24"23 : 

: 74 : SALEMI ALICE               : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'24"70 : 

: 75 : HUTA SARA                  : 03 : ARCA TEAM                :  1'25"12 : 

: 76 : ASTARA GIADA               : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'25"31 : 

: 77 : MAROCCHI ANNA              : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'25"81 : 

: 78 : PEROTTI FRANCESCA          : 02 : PONTEVECCHIO PE          :  1'26"23 : 

: 79 : BACCIAGLIA REBECCA         : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'26"55 : 

: 80 : QOSE ERIKA                 : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'26"72 : 

: 81 : ZANCHINI SOFIA             : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'26"98 : 

: 82 : BALDASSARRI MARTINA        : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'27"25 : 

: 83 : TABUSSI ELEONORA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'27"42 : 

: 84 : PICCOLO ASIA               : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'27"67 : 

: 85 : LIESSI DENISE              : 02 : ARCA NUOTO               :  1'27"99 : 

: 86 : BETTO IRENE MARIA ANTONIETT: 03 : ARCA NUOTO               :  1'28"00 : 

: 87 : PADOVANI PATRIZIA          : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'28"19 : 

: 88 : TESSARI ANNA               : 02 : ACQUAMBIENTE             :  1'28"35 : 

: 89 : ROSADI AGNESE              : 03 : CNAT 99                  :  1'28"40 : 

: 90 : TOMOLATI REBECCA           : 03 : CO.GE.SE                 :  1'28"41 : 

: 91 : CHIAVUS GAIA               : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'28"69 : 

: 92 : CIBIN PETRA                : 02 : ACQUAMBIENTE             :  1'28"78 : 

: 93 : SPORTOLETTI SOFIA          : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'28"80 : 

: 94 : NOBILI GIULIA              : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'28"81 : 

: 95 : SPALLETTA FLAVIA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'28"95 : 

: 96 : ROSSI MARTA                : 02 : IPPOCAMPO                :  1'29"58 : 

: 97 : BABINI GIORGIA             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'30"03 : 

: 98 : GENOVESI NICOLE            : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'30"04 : 

: 99 : DURIN SARAH                : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'33"81 : 

:100 : BARTOCCI FRANCESCA         : 03 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'35"30 : 

:101 : BRACCHINI ELEONORA         : 03 : CNAT 99                  :  1'35"62 : 
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:102 : BIANCARDI ILARIA           : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'36"01 : 

:103 : LARGIU SARA                : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'36"73 : 

:104 : CONVERTINI SARA            : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'38"28 : 

:105 : PIZZINAT ANNALISA          : 03 : ARCA NUOTO               :  1'40"05 : 

:106 : GIUSEPPIN GAIA             : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'43"14 : 

:107 : VESCOVI AURORA             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'45"09 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : COVATO FRANCESCO           : 01 : IPPOCAMPO                :  1'00"31 : 

:  2 : SIMONELLI ALEKSANDR        : 01 : ZERO9                    :  1'00"76 : 

:  3 : MALIJEVIC MICHELE          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'01"47 : 

:  4 : SANDRIN GIANLUCA           : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'01"85 : 

:  5 : BIDOGGIA LUCA              : 01 : ARCA NUOTO               :  1'03"65 : 

:  6 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO               :  1'03"86 : 

:  6 : VALENTI THOMAS             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'03"86 : 

:  8 : TAMAGNINI RAFFAELE         : 01 : GENS ACQUATICA           :  1'05"57 : 

:  9 : BENEDUCE ALESSIO           : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'05"80 : 

: 10 : LI VOLTI SIMONE            : 01 : IPPOCAMPO                :  1'06"56 : 

: 11 : MENEGALDO LORENZO          : 01 : NATATORIUM               :  1'06"60 : 

: 12 : FOSSO EDOARDO              : 01 : ZERO9                    :  1'06"71 : 

: 13 : MASSETTI MATTIA            : 01 : CNAT 99                  :  1'06"80 : 

: 14 : GIAMMARCO EDOARDO          : 02 : ZERO9                    :  1'06"99 : 

: 15 : MARIANELLA LORENZO         : 01 : ANIENE ROMA              :  1'07"20 : 

: 16 : GUSELLA ENRICO A           : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'07"43 : 

: 17 : BAROTTI MATTEO             : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'07"54 : 

: 18 : MAGNANI PAOLO              : 01 : IMOLANUOTO               :  1'07"69 : 

: 19 : QUAGLIA ALEANDRO           : 01 : GS SAMB 87               :  1'08"15 : 

: 20 : ORSI TOMMASO               : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'08"21 : 

: 21 : GIRARDI SIMONE             : 01 : NATATORIUM               :  1'08"24 : 

: 22 : COSTANTIN FILIPPO          : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'08"48 : 

: 23 : SORRENTINO GIUSEPPE        : 01 : IPPOCAMPO                :  1'08"83 : 

: 24 : CONTADIN ENRICO            : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'08"93 : 

: 25 : MESCOLI FRANCESCO          : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'09"38 : 

: 26 : LAUDANI ANDREA             : 01 : ZERO9                    :  1'09"40 : 

: 27 : DEL BENE MARCO             : 02 : ZERO9                    :  1'09"49 : 

: 28 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'10"01 : 

: 29 : BERNHARDSEN HANS LEONARDO  : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'10"19 : 

: 30 : CAVASIN FEDERICO           : 02 : NATATORIUM               :  1'10"28 : 

: 31 : COLAVITTI MIRKO            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'10"44 : 

: 32 : PASSERINI MARCO            : 02 : ANIENE ROMA              :  1'10"52 : 

: 33 : ZYKA CHRISTIAN             : 02 : ANIENE ROMA              :  1'10"58 : 

: 34 : PIERINI ANDREA             : 02 : CNAT 99                  :  1'10"74 : 

: 35 : PAVONI FILIPPO             : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'11"34 : 

: 36 : CESCUTTI ANDREA            : 02 : ARCA TEAM                :  1'11"56 : 

: 37 : DE LUCA RICCARDO           : 01 : ARCA NUOTO               :  1'11"67 : 

: 38 : ORSI FILIPPO               : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'11"85 : 

: 39 : CALZATI RICCARDO           : 02 : ANIENE ROMA              :  1'12"12 : 

: 40 : TRIPPA STEFANO             : 02 : IPPOCAMPO                :  1'12"14 : 

: 41 : FRAPPAOLO ANGELO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'12"69 : 

: 42 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'12"72 : 

: 43 : GIUSTI FEDERICO            : 01 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'12"76 : 

: 44 : GAINO LORENZO              : 02 : ARCA TEAM                :  1'12"91 : 

: 45 : SANCHIONI PIETRO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'13"02 : 

: 46 : ROSSETTI ALESSANDRO        : 01 : IPPOCAMPO                :  1'13"07 : 

: 47 : COLANGELO ROBERTO          : 02 : IPPOCAMPO                :  1'13"41 : 

: 48 : FIORE ALBERTO              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'13"43 : 

: 49 : MASSAROTTO NICOLA          : 01 : ARCA NUOTO               :  1'13"65 : 

: 50 : PERUZZETTO ANDREA          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'13"75 : 

: 51 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO               :  1'14"05 : 

: 52 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'14"10 : 

: 53 : PACIFICO NICOLO'           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'14"11 : 

: 54 : FREGONAS TOMMASO           : 02 : ARCA NUOTO               :  1'14"16 : 

: 55 : SALVADOR ANDREA            : 02 : ARCA NUOTO               :  1'14"40 : 

: 56 : SOLDANO DAVIDE             : 02 : ANIENE ROMA              :  1'14"87 : 

: 57 : BOCCOMINI EDOARDO          : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'15"49 : 

: 57 : SALERNO FRANCESCO          : 02 : ANIENE ROMA              :  1'15"49 : 

: 59 : VISENTIN RICCARDO          : 02 : NATATORIUM               :  1'16"79 : 

: 60 : STACCHINI ELIA             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'16"80 : 

: 61 : LANCELOTTI MATTIA          : 02 : ARCA TEAM                :  1'16"83 : 

: 62 : LAMKAALEL YURI             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'17"07 : 

: 63 : GOFFI NICOLA               : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'17"46 : 

: 64 : VALENTE GIANLUCA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'17"47 : 

: 65 : NERI NICOLO                : 01 : NUOTOROMAGNA             :  1'18"24 : 

: 66 : BELEGNI GABRIELE           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'18"54 : 

: 67 : GALLINARO ALESSANDRO       : 02 : NATATORIUM               :  1'18"62 : 

: 68 : CAMPAGNA THOMAS            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'18"79 : 

: 69 : MATTIUZZI EDOARDO          : 01 : ARCA NUOTO               :  1'19"28 : 

: 70 : PERINI GIOVANNI            : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'19"43 : 

: 71 : ANDREONI LORENZO           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'19"47 : 

: 72 : BERRETTONI LEONARDO        : 02 : CNAT 99                  :  1'19"58 : 
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: 73 : ZANGANELLI DENNIS          : 02 : CNAT 99                  :  1'19"62 : 

: 74 : MERCURI SEBASTIANO         : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'19"73 : 

: 75 : BELLEZZA SIMONE            : 02 : ZERO9                    :  1'19"74 : 

: 76 : CERQUAGLIA MICHELE         : 01 : PONTEVECCHIO PE          :  1'19"92 : 

: 77 : MONTRONI LORENZO           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'20"16 : 

: 78 : SCHIBOTTO MATTEO           : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'20"29 : 

: 79 : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLANUOTO               :  1'20"34 : 

: 80 : DAL BEN EDOARDO            : 02 : NATATORIUM               :  1'20"38 : 

: 81 : SCODAVOLPE FRANCESCO       : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'20"43 : 

: 82 : RECALCATI GIULIO           : 02 : ANIENE ROMA              :  1'20"75 : 

: 83 : LOSCHI ALESSANDRO          : 02 : CNAT 99                  :  1'21"73 : 

: 84 : SARTINI CRISTIANO          : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'21"93 : 

: 85 : STROMENDO FEDERICO         : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'22"01 : 

: 86 : PIASENTIN DANIELE          : 02 : ARCA TEAM                :  1'22"39 : 

: 87 : LORENZETTI GUIDO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'22"43 : 

: 88 : TALESCA MARCO              : 02 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'23"33 : 

: 89 : SERAFINI FILIPPO           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'23"72 : 

: 90 : RUPALTI LORENZO            : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'24"48 : 

: 91 : BENINATTO FLAVIO           : 02 : NATATORIUM               :  1'25"80 : 

: 92 : STIVAL DAVIDE              : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'26"68 : 

: 93 : BURGAZZI SAMUEL ANGELO     : 02 : NATATORIUM               :  1'29"96 : 

: 94 : LUNGU DENIS ANDREI         : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'31"88 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Codice: FBR2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VALTANCOLI SOFIA           : 04 : GENS ACQUATICA           :    47"22 : 

:  2 : CURTI SARA                 : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    47"79 : 

:  3 : TOSCANO GIULIA             : 04 : NUOTOROMAGNA             :    50"54 : 

:  4 : BISARELLO AURORA           : 04 : TEAM EUGANEO             :    50"82 : 

:  5 : BEVILACQUA LINDA           : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    52"03 : 

:  6 : TINAZZI LARA               : 05 : ARCA NUOTO               :    52"14 : 

:  7 : ROTONDO M. CRISTINA        : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    52"66 : 

:  8 : PERUZZETTO RACHELE         : 05 : ARCA NUOTO               :    52"71 : 

:  9 : CECCHETTI ELISA            : 04 : GENS ACQUATICA           :    53"96 : 

: 10 : PASCUCCI LETIZIA           : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    54"01 : 

: 11 : ALESI ANNA                 : 04 : GS SAMB 87               :    54"28 : 

: 12 : CALLEGHER ZEUDI            : 05 : ARCA NUOTO               :    54"46 : 

: 13 : VALORI LAVINIA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    54"51 : 

: 14 : KUMARAKU ALEKSANDRA        : 05 : ARCA TEAM                :    54"52 : 

: 15 : BOSCHIN LISA               : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    55"46 : 

: 16 : SONAGLIA MIRIAM            : 04 : CNAT 99                  :    56"52 : 

: 17 : PIOVESAN ELENA             : 04 : NATATORIUM               :    57"61 : 

: 18 : FEDERICI SOFIA             : 05 : CHIARAVALLE NUOTO        :    57"65 : 

: 19 : ROSSI GIOIA                : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    57"98 : 

: 20 : BELLINI ALESSANDRA         : 05 : PONTEVECCHIO PE          :    58"32 : 

: 21 : MANGELLI GIULIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    59"27 : 

: 22 : PAGANI GIORGIA             : 05 : NUOTOROMAGNA             :  1'00"02 : 

: 23 : BOCCOMINI CHIARA           : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'00"86 : 

: 24 : BARBISAN CARLOTTA          : 04 : NATATORIUM               :  1'01"08 : 

: 25 : ZAMBON ALICE               : 05 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'01"13 : 

: 26 : BOCO ANGELICA              : 04 : PONTEVECCHIO PE          :  1'01"24 : 

: 27 : CORAI BEATRICE             : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'02"72 : 

: 28 : TONDAT JASMINE             : 04 : ARCA TEAM                :  1'04"59 : 

: 29 : MORASSUTTI ANNA            : 05 : ARCA TEAM                :  1'04"89 : 

: 30 : TORCOLACCI AURORA          : 04 : NUOTOROMAGNA             :  1'07"14 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Codice: MBR2        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAGNA             :    43"29 : 

:  2 : GUADALAXARA CRISTIAN       : 03 : ZERO9                    :    43"85 : 

:  3 : BERTOLI GIULIO             : 03 : ARCA TEAM                :    44"00 : 

:  4 : PATACCA TIZIANO            : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    44"63 : 

:  5 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :    45"23 : 

:  6 : ZANELLA ALBERTO            : 03 : ARCA NUOTO               :    45"66 : 

:  7 : SCORPIONI NICOLA           : 04 : PONTEVECCHIO PE          :    45"84 : 

:  8 : D'ANDREA SAMUELE           : 03 : IPPOCAMPO                :    45"96 : 

:  9 : MAGOGA MATTEO              : 03 : ARCA NUOTO               :    45"97 : 

: 10 : SMIMMO FRANCESCO           : 04 : IPPOCAMPO                :    46"79 : 

: 11 : SCHMIDOV EMANUELE          : 04 : IFIT SPORT CENTER        :    46"88 : 

: 12 : QUARANTA GIANLUCA          : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    47"24 : 

: 13 : BUSATTA CESARE             : 03 : ARCA NUOTO               :    47"85 : 

: 14 : REMONDINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :    48"22 : 

: 15 : VARUTTI ALEX               : 03 : ARCA TEAM                :    48"23 : 

: 16 : CAVALLO LORENZO            : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    48"46 : 

: 17 : RATUC JAN                  : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    49"10 : 

: 18 : FEDRIGO ANDREA             : 04 : NUOTO PORTOGRUARO        :    49"11 : 

: 19 : LOIACONO RICCARDO          : 03 : NATATORIUM               :    49"39 : 

: 20 : FURLAN GIOVANNI            : 04 : ARCA NUOTO               :    49"67 : 

: 21 : MARCUZZI JOGNA GIANLUCA    : 04 : ARCA TEAM                :    49"68 : 

: 22 : DI CARLO VALERIO           : 04 : IPPOCAMPO                :    49"92 : 

: 23 : RIZZATO ISACCO             : 03 : NATATORIUM               :    49"98 : 
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: 24 : MARTINI STEFANO            : 04 : NUOTOROMAGNA             :    50"18 : 

: 25 : FRANCELLA FRANCESCO        : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    50"36 : 

: 26 : ROSCIOLI FLAVIO            : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :    50"80 : 

: 27 : D'ANDREA GIOVANNI          : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    50"87 : 

: 28 : NOSELLA ALESSANDRO         : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    51"77 : 

: 29 : DIAGNE MOHAMED             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    52"67 : 

: 30 : COLLAUZZO VITTORIO         : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    52"96 : 

: 31 : MAZZI ANDREA               : 04 : CNAT 99                  :    53"10 : 

: 32 : IPPOLITI ZACCARIA          : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :    53"20 : 

: 33 : FORESTO DAVIDE             : 04 : ARCA NUOTO               :    53"60 : 

: 34 : DALL'AVA FILIPPO           : 04 : ARCA NUOTO               :    54"08 : 

: 35 : MARIUCCI EDOARDO           : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    54"23 : 

: 36 : CASON ANTONIO              : 03 : NATATORIUM               :    54"80 : 

: 37 : OGNIBENE ELIA              : 04 : ARCA TEAM                :    54"84 : 

: 38 : DE MAIO DANIELE            : 04 : IPPOCAMPO                :    55"50 : 

: 39 : DURANTE ADRIANO            : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :    55"75 : 

: 40 : SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS: 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :    59"09 : 

: 41 : BARRACO MATTEO             : 04 : CHIARAVALLE NUOTO        :    59"39 : 

: 42 : GRILLI FILIPPO             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :    59"72 : 

: 43 : CARAPELLESE RICCARDO       : 04 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'00"20 : 

: 44 : MANDELLI NICOLA            : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'01"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RUBINO GIULIA              : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'22"18 : 

:  2 : MENEGALDO LUCIA            : 02 : ARCA NUOTO               :  1'25"95 : 

:  3 : CANTI LINDA                : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'26"50 : 

:  4 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLANUOTO               :  1'26"96 : 

:  5 : VALORI ANNA                : 02 : IPPOCAMPO                :  1'27"30 : 

:  6 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO               :  1'29"42 : 

:  7 : COLORITO COSTANZA          : 02 : ANIENE ROMA              :  1'29"66 : 

:  8 : MANCINI FLAVIA             : 02 : CNAT 99                  :  1'30"18 : 

:  9 : VIGIANI DE LA CRUZ EMONY   : 03 : ARCA NUOTO               :  1'30"69 : 

: 10 : BORTOLOTTI MIRIAM          : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'30"97 : 

: 11 : MAZZOTTA LAURA             : 02 : ARCA NUOTO               :  1'31"29 : 

: 12 : FINOTTO FRANCESCA          : 02 : NATATORIUM               :  1'32"32 : 

: 13 : DE ANGELIS SARA            : 03 : GS SAMB 87               :  1'33"88 : 

: 14 : STECCONI MARIA             : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'33"90 : 

: 15 : TREVISAN ANGELICA          : 02 : PONTEVECCHIO PE          :  1'33"99 : 

: 16 : GALEAZZI ALESSIA           : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'35"12 : 

: 17 : FORNASIERO ANGELICA        : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'35"63 : 

: 18 : MAZZUCCO FRANCESCA         : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'36"02 : 

: 19 : CHECCHINATO ERIKA          : 02 : ACQUAMBIENTE             :  1'36"39 : 

: 20 : PELI SARA                  : 03 : ANIENE ROMA              :  1'36"78 : 

: 21 : DI FABIO FEDERICA          : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'36"92 : 

: 22 : TESEI ALESSIA              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'37"49 : 

: 23 : LUCCHETTI ELENA            : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'38"76 : 

: 24 : PORCELLINI OTTAVIA         : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'39"14 : 

: 25 : LITAME' SOFIA              : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'39"56 : 

: 26 : RINALDO ANNA               : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'40"15 : 

: 27 : BURAN SILVIA               : 02 : ARCA TEAM                :  1'40"27 : 

: 28 : DEL MAGNO LISA             : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'40"35 : 

: 29 : PECORILLI SOFIA            : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'40"53 : 

: 29 : SALVUCCI CAMILLA           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'40"53 : 

: 31 : MONTICELLI GLORIA          : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'40"83 : 

: 32 : BOSCHIN SARA               : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'41"62 : 

: 33 : BENINI ELENA               : 02 : IMOLANUOTO               :  1'41"73 : 

: 34 : MOSCHINI SARA              : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'43"18 : 

: 35 : LIESSI DENISE              : 02 : ARCA NUOTO               :  1'43"31 : 

: 36 : BIANCHELLI FRANCESCA       : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'43"44 : 

: 37 : BACCIAGLIA REBECCA         : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'44"04 : 

: 38 : TORRISI LISA               : 03 : ZERO9                    :  1'44"24 : 

: 39 : ROSADI AGNESE              : 03 : CNAT 99                  :  1'44"40 : 

: 40 : PEROTTI FRANCESCA          : 02 : PONTEVECCHIO PE          :  1'44"64 : 

: 41 : DESTRO VALENTINA           : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'44"70 : 

: 42 : SANDRONI SARA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'45"26 : 

: 43 : SALEMI ALICE               : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'45"40 : 

: 44 : MICHELI TANIA              : 03 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'46"30 : 

: 45 : DEL ZOTTO VALENTINA        : 03 : ARCA TEAM                :  1'46"77 : 

: 46 : MARINI BENEDETTA           : 02 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'46"91 : 

: 47 : ESPOSITO NICOLE            : 02 : CNAT 99                  :  1'47"18 : 

: 48 : CIBIN PETRA                : 02 : ACQUAMBIENTE             :  1'47"70 : 

: 49 : TABUSSI ELEONORA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'47"87 : 

: 50 : BISI GIOIA                 : 03 : ACQUAMBIENTE             :  1'48"91 : 

: 51 : GASPARI ISIRYA             : 02 : CO.GE.SE                 :  1'48"98 : 

: 52 : BARDEGGIA ILARIA           : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'50"04 : 

: 53 : BETTO IRENE MARIA ANTONIETT: 03 : ARCA NUOTO               :  1'50"71 : 

: 54 : PACE ALICE                 : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'51"14 : 

: 55 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'51"32 : 

: 56 : BABINI GIORGIA             : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'51"87 : 

: 57 : BERTAZZOLO ALESSIA         : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'53"68 : 



23° Trofeo Sauro Camprini                     27 Aprile 2014 

12 

 

: 58 : TESSARI ANNA               : 02 : ACQUAMBIENTE             :  1'54"05 : 

: 59 : DE VELLIS SILVIA           : 03 : NUOTOROMAGNA             :  1'54"28 : 

: 60 : QOSE ERIKA                 : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  1'54"67 : 

: 61 : SCORDARI MARTINA           : 03 : TEAM EUGANEO             :  1'55"21 : 

: 62 : LARGIU SARA                : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  1'56"23 : 

: 63 : CONVERTINI SARA            : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'56"50 : 

: 64 : BALDASSARRI MARTINA        : 03 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'56"70 : 

: 65 : CHIAVUS GAIA               : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'56"97 : 

: 66 : PAPAIS SOPHIE              : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'57"32 : 

: 67 : BARTOCCI FRANCESCA         : 03 : SALUS NUOTO MATELICA     :  1'57"87 : 

: 68 : PICCOLO ASIA               : 03 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'59"46 : 

: 69 : SPALLETTA FLAVIA           : 03 : AQUAREA WATER PROJECT    :  2'00"36 : 

: 70 : BRACCHINI ELEONORA         : 03 : CNAT 99                  :  2'00"68 : 

: 71 : DURIN SARAH                : 03 : ACQUAMBIENTE             :  2'01"52 : 

: 72 : GENOVESI NICOLE            : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  2'02"26 : 

: 73 : VESCOVI AURORA             : 03 : PONTEVECCHIO PE          :  2'02"77 : 

: 74 : BIANCARDI ILARIA           : 03 : NUOTOROMAGNA             :  2'05"95 : 

: 75 : PIZZINAT ANNALISA          : 03 : ARCA NUOTO               :  2'14"97 : 

:    : ROSSI AURORA               : 02 : SALUS NUOTO MATELICA     : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 100 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR3        Vasca 50m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ORSI TOMMASO               : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'22"44 : 

:  2 : FERRARESI FLAVIO           : 02 : IPPOCAMPO                :  1'23"84 : 

:  3 : BENOMAR SAMI               : 02 : ARCA NUOTO               :  1'24"94 : 

:  4 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO               :  1'25"55 : 

:  5 : CASADEI GIACOMO            : 02 : GENS ACQUATICA           :  1'25"98 : 

:  6 : CESCUTTI ANDREA            : 02 : ARCA TEAM                :  1'26"37 : 

:  7 : GESSI GREGORY              : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'27"99 : 

:  8 : FONGARO MATTIA             : 01 : TEAM EUGANEO             :  1'28"14 : 

:  9 : COSTANTIN DAVIDE           : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'30"11 : 

: 10 : GAJIC MARCO                : 01 : ARCA NUOTO               :  1'30"32 : 

: 11 : PIERINI ANDREA             : 02 : CNAT 99                  :  1'30"49 : 

: 12 : CORTELLUCCI JACOPO         : 01 : CO.GE.SE                 :  1'30"53 : 

: 13 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO               :  1'30"74 : 

: 14 : GIOVAGNOLI MICHELE         : 01 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'31"96 : 

: 15 : VIOTTO ALESSANDRO          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'33"25 : 

: 16 : PASSERINI MARCO            : 02 : ANIENE ROMA              :  1'33"76 : 

: 17 : CAMILOTTO ALBERTO          : 02 : ARCA NUOTO               :  1'34"26 : 

: 18 : GRADINARU RAZVAN MANUEL    : 01 : ARCA NUOTO               :  1'34"56 : 

: 19 : CENCI ENRICO               : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'34"58 : 

: 20 : GOFFI NICOLA               : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'34"64 : 

: 21 : ANDREONI LORENZO           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'35"05 : 

: 22 : MASSAROTTO NICOLA          : 01 : ARCA NUOTO               :  1'35"62 : 

: 23 : COLAVITTI MIRKO            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'36"16 : 

: 24 : UTILI SIMONE               : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'36"56 : 

: 25 : ZANGANELLI DENNIS          : 02 : CNAT 99                  :  1'37"84 : 

: 26 : POLIMENI GIULIO            : 01 : ZERO9                    :  1'38"23 : 

: 27 : IANNIELLO PATRIK           : 02 : ARCA TEAM                :  1'39"23 : 

: 28 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO               :  1'39"36 : 

: 29 : BURGAZZI SAMUEL ANGELO     : 02 : NATATORIUM               :  1'40"09 : 

: 30 : NERI NICOLO                : 01 : NUOTOROMAGNA             :  1'40"92 : 

: 31 : RUPALTI LORENZO            : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'41"04 : 

: 32 : ARTICO GIULIO              : 01 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'41"57 : 

: 33 : MARTINI SIMONE             : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'41"96 : 

: 34 : DROMEDARI FILIPPO          : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'42"23 : 

: 35 : BOCCOMINI EDOARDO          : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'43"07 : 

: 36 : SCHIBOTTO MATTEO           : 02 : TEAM EUGANEO             :  1'43"09 : 

: 37 : MISSIATO GIACOMO           : 02 : NATATORIUM               :  1'43"68 : 

: 38 : LOSCHI ALESSANDRO          : 02 : CNAT 99                  :  1'44"23 : 

: 39 : DAL BEN EDOARDO            : 02 : NATATORIUM               :  1'44"77 : 

: 40 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO               :  1'44"87 : 

: 41 : LANCELOTTI MATTIA          : 02 : ARCA TEAM                :  1'45"25 : 

: 42 : TALESCA MARCO              : 02 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'45"47 : 

: 43 : LORENZETTI GUIDO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     :  1'45"49 : 

: 44 : FRANCESCHINI ALESSANDRO    : 02 : CNAT 99                  :  1'45"51 : 

: 45 : STIVAL DAVIDE              : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'48"25 : 

: 46 : MATTIUZZI EDOARDO          : 01 : ARCA NUOTO               :  1'48"40 : 

: 47 : CAMPAGNA THOMAS            : 02 : NUOTO PORTOGRUARO        :  1'48"56 : 

: 48 : BERRETTONI LEONARDO        : 02 : CNAT 99                  :  1'49"61 : 

: 49 : MONTRONI LORENZO           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'50"61 : 

: 50 : PERINI GIOVANNI            : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'51"07 : 

: 51 : BELEGNI GABRIELE           : 02 : CHIARAVALLE NUOTO        :  1'51"66 : 

: 52 : BENINATTO FLAVIO           : 02 : NATATORIUM               :  1'53"67 : 

: 53 : SERAFINI FILIPPO           : 02 : NUOTOROMAGNA             :  1'53"72 : 

:    : SANCHIONI PIETRO           : 01 : VIS SAURO NUOTO TEAM     : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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Classifica Società   

                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  009  ARCA NUOTO                       123       1   4   7 

  2)  004  GENS ACQUATICA                   120       4   4   3 

  3)  006  IPPOCAMPO                         96       3   3   2 

  4)  015  NUOTOROMAGNA                      75       3   -   1 

  5)  007  ZERO9                             66       4   2   1 

  6)  014  IMOLANUOTO                        57       1   1   1 

  7)  012  TEAM EUGANEO                      53       2   1   1 

  8)  008  CHIARAVALLE NUOTO                 29       -   2   1 

  9)  011  ARCA TEAM                         29       -   -   2 

 10)  028  AQUAREA WATER PROJECT             26       1   1   - 

 11)  005  GS SAMB 87                        25       1   1   - 

 12)  020  NUOTATORI FORLIVESI               23       -   1   - 

 13)  017  NUOTO PORTOGRUARO                 19       -   1   - 

 14)  002  ANIENE ROMA                       10       -   -   - 

      013  CNAT 99                           10       -   -   - 

 16)  023  PONTEVECCHIO PE                    8       -   -   - 

 17)  026  NATATORIUM                         7       -   -   - 

 18)  027  SALUS NUOTO MATELICA               4       -   -   - 

 19)  025  ACQUAMBIENTE                       3       -   -   - 

------------------------------------------------------------------------------ 

   Coppa Guido Tassinari  

------------------------------------------------------------------------------ 
   Covato Francesco    Ippocampo 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

   Coppa Gianni Tassinari 

------------------------------------------------------------------------------ 
   Cabras Antonio Nuotoromagna 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

   Coppa Franco Ranieri 

------------------------------------------------------------------------------ 
   Covato Francesco Ippocampo 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

   Trofeo Luca Vertullo 
    Cabras Antonio Nuotoromagna 

 

------------------------------------------------------------------------------ 


